

PENGUMUMAN

NOMOR: 55/SEK/PP.01.2/1/2018

PELAKSANAAN PEMBEKALAN DAN DIKLAT LATIHAN DASAR CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL/CALON HAKIM TAHUN 2017 MAHKAMAH AGUNG RI

Menunjuk pada Surat Keputusan Sekretaris Mahkamah Agung tentang Pengangkatan Calon Pegawai Negeri Sipil /Calon Hakim di lingkungan Mahkamah Agung Republik Indonesia Tahun 2017, maka dalam rangka menguatkan motivasi dan integritas serta kompetensi, Mahkamah Agung akan melaksanakan kegiatan : Pembekalan; Pendidikan dan Pelatihan Dasar Calon Pegawai Negeri Sipil / Calon Hakim; Pendidikan dan Pelatihan Calon Hakim, secara berkesinambungan. Sehubungan dengan hal tersebut maka perlu diberitahukan hal-hal sebagai berikut:

Para Calon Pegawai Negeri Sipil/Calon Hakim sebagaimana tersebut dalam lampiran 1 wajib mengikuti :

1. Pembekalan yang dilaksanakan pada:

Tanggal

: 21 s.d 22 Februari 2018

Check in

: Selasa 20 Februari 2018 pukul 10.00 WIB s.d. selesai

Tempat

: Kampus Badan Litbang Diklat Kumdil Mahkamah Agung RI

Jl. Cikopo Selatan Desa Sukamaju Kec. Megamendung Bogor Jawa Barat Telp. (0251) 8249530/8249529

peta dan rute lokasi Kampus Badan Litbang Diklat Kumdil

Mahkamah Agung RI sebagaimana lampiran 2

2. Program Pelatihan Dasar Calon Pegawai Negeri Sipil/Prajabatan, dengan jadwal, persyaratan dan kelengkapan sebagaimana tercantum pada lampiran 3.

Waktu dan tempat pelaksanaan Program Pelatihan Dasar Calon Pegawai Negeri Sipil/Prajabatan akan diberitahukan pada saat kegiatan pembekalan oleh Pusat Pendidikan dan Pelatihan Manajemen dan Kepemimpinan.

3. Pendidikan dan Pelatihan Calon Hakim.

Waktu dan tempat pelaksanaan Pendidikan dan Pelatihan Calon Hakim akan diberitahukan segera setelah Program Pelatihan Dasar Calon Pegawai Negeri Sipil/Prajabatan selesai oleh Pusat Pendidikan dan Pelatihan Tenaga Teknis Peradilan.

Demikian untuk menjadi perhatian.

Jakarta, 29 Januari 2018 Sekretaris Mahkamah Agung RI,

PLID DHARSOV